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Sak 03/19-22 Anke fra [Anonymisert] Handball 
 

 
[Anonymisert klubbnavn] har rettidig anket et administrativt vedtak fattet av NHF Region 
Vest den 05.09.2019.  Appellen angår dispensasjon for å benytte jenter født i 2004 på 
seniorlag (under 16 år). 
 
Vedtaket i NHF Region Vest er basert på bestemmelsen i § 12-2. ledd i reglementet for 
lisens og deltakerberettigelse som sier at en spiller ikke kan delta på seniorlag eller i 20-
års klassen før den dag vedkommende fyller 16 år.  Videre kan regionene gi 
dispensasjon fra dette for deltakelse i konkurransetilbud administrert av den respektive 
region.  Det skal kun gis dispensasjon i de tilfeller der vedkommende ikke har noe 
spilletilbud, og det kan kun gis dispensasjon for spiller som fyller 16 år innen utgangen av 
den aktuelle sesongen. 
 
[Anonymisert klubbnavns] appell inneholder argumentasjon for at spillere under 16 år 
skal kunne spille for seniorlaget i 4. divisjon til tross for at de fyller 16 år etter sesongslutt 
i sesongen 2019/20. 
 
Denne bestemmelsen var oppe til behandling på Håndballtinget i 2017, hvor dagens 
tekst ble vedtatt.  Håndballtinget vedtok da en utvidelse på at dispensasjon for deltakelse 
i seniorklassen kan gis til spillere som fyller 16 år innen utgangen av sesongen (innen 
30.06), mens det tidligere kun var mulighet for dispensasjon for spillere som fylte 16 år 
innen utgangen av kalenderåret (31.12) det året sesongen starter.  Vedtaket fra 
Håndballtinget 2017 balanserer intensjonene med å verne unge spillere og å ivareta 
kamptilbud for spillere i overgangen fra aldersbestemt til seniorhåndball. 
 
Det kan anføres vektige grunner mot dette.  Imidlertid krever dette en regelendring 
gjennom vedtak på Håndballtinget.  Videre er det også tilfelle at disse spillerne født i 
2004 også kan spille i J18-serien med [Anonymisert klubbnavn] denne inneværende 
sesong, hvorpå laget er satt opp med åtte kamper totalt denne sesongen.  Anken har 
etter dette ikke ført frem. 
 
Appellkomiteen har fattet følgende enstemmige vedtak:  
 

1. Anken fra [Anonymisert klubbnavn] forkastes. 
2. Ankegebyret tilfaller NHF. 
3. Avgjørelsen er endelig. 

 
 
 


